CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
AUTÓGRAFO NÚMERO 088/2018

PROJETO DE LEI NÚMERO 093/2018

Altera os anexos 11, VI e X da Lei nº 6.251, de 19 de
abril de 2005, e dá outras providências.

Art. 1º Fica extinto o cargo de provimento em comissão de "Assistente de
Gabinete", referido nos anexos 11, VI e X da Lei nº 6.251, de 19 de abril de 2005 .

. ·~

Art. 2º Fica alterado para 30 (frinta) o número de vagas do cargo de
provimento em comissão de "Gestor de Projetos".

Parágrafo único. Tal alteração insere-se no Anexo 11 da Lei nº 6.251, de 19 de
abril de 2005.

Art. 3º A execução desta lei corre rá por conta de dotações orçamentárias
próprias, suplementadas se necessário.

Art. 4º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

I
·.I
•)

GÊUTICO